
M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D  Č E S K Á  S K A L I C E
odbor výstavby a životního prostředí
třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice
www.ceskaskalice.cz
Č.j.: 2472/2012/VÝST/Pa
Spis. zn.: OVŽP-54/1231/2010/VÝST/Pa
Vyřizuje: Vlastimil Pásler
Telefon: 491 490 061
E - mail: stavebni4@ceskaskalice.cz
V České Skalici 8. června 2012

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ROZHODNUTÍ 

o prodloužení platnosti územního rozhodnutí o umístění stavby

Městský  úřad  Česká  Skalice,  odbor  výstavby  a  životního  prostředí,  jako  věcně  a  místně 
příslušný stavební úřad podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. f) a g) zákona číslo 183/2006 Sb., o 
územním  plánování  a  stavebním  řádu  (stavební  zákon),  ve  znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen 
„stavební  zákon“),  posoudil  žádost  o  prodloužení  doby  platnosti  územního  rozhodnutí  o  umístění 
stavby zpracované v projektové dokumentaci s názvem „Kanalizační přípojky Žernov,“ umístěné 
na níže uvedených pozemkových parcelách v katastrálním území Žernov u České Skalice, kterou dne 
16. května 2012 podala

Obec Žernov,
identifikační číslo 00273295, se sídlem Žernov 112, 552 03 Česká Skalice 

zastoupená starostou obce panem Mgr. Liborem Mojžíšem
(dále jen „žadatel“) 

 
a  rozhodl  dle  ustanovení  §  93  odst.  3  stavebního   zákona,  že  doba  platnosti  územního 

rozhodnutí o umístění stavby kanalizačních přípojek v Žernově, vydaného zdejším stavebním úřadem 
dne 24. května 2010, pod č.j.: 2425/2010/VÝST/Pa, které nabylo právní moci dne 31. července 2010 
se přiměřeně prodlužuje

do 31. prosince 2015.

V průběhu  řízení  byla  ve  stanovené  lhůtě  uplatněna  námitka  účastníků  řízení, 
kterými jsou pan  Luděk,  nar. 27. října 1954 a paní  Hana,  nar. 3. dubna 1964  Ravingerovi, oba 
bytem Žernov 43, 552 03 Česká Skalice, jako bývalí spoluvlastníci pozemkové parcely číslo 16 dle KN 
(zahrada) v katastrálním území Žernov u České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 389 pro toto 
katastrální území). Umístění kanalizační přípojky k č.p. 43 v Žernově. Uvedená parcela byla v průběhu 
řízení převedena na jiného vlastníka, kterým je slečna  Aneta Ravingerová,  nar. 19. března 1990, 
bytem Žernov 43, 552 03 Česká Skalice, jako vlastnice pozemkové parcely číslo 16 dle KN (zahrada) 
v katastrálním území Žernov u České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 551 pro toto katastrální 
území). Tato připomínka byla zohledněna v tomto rozhodnutí  a nová majitelka uvedena jako nový 
účastník řízení.

 
Účastníkem řízení, na něhož se toto rozhodnutí vztahuje je dle ustanovení § 27 odst. 1 zákona 

číslo 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dál jen „správní řád“) je pouze shora 
uvedený žadatel tj. Obec Žernov, identifikační číslo 00273295, se sídlem Žernov 112, 552 03 Česká 
Skalice. 

Toto rozhodnutí bylo vydáno za účasti účastníků řízení, kterým svědčí titul účastenství v řízení 
ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 3 správního řádu. Tito jsou jmenováni v následujícím odůvodnění 
tohoto rozhodnutí.

Odůvodnění :

Městský  úřad  Česká  Skalice,  odbor  výstavby  a  životního  prostředí,  jako  věcně  a  místně 
příslušný stavební úřad podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. f) a g) zákona číslo 183/2006 Sb., o 

TEL.: 491 490 011 FAX: 491 490 067-8 DS: f8Yb27v
IČ: 00272591 DIČ: CZ272591 KB Náchod, č. ú.: 9005-2420551/0100

-1-

mailto:stavebni4@ceskaskalice.cz


Č.j.: 2472/2012/VÝST/Pa                    v České Skalici dne 8. června 
2012

Spis. zn.: OVŽP-54/1231/2010/VÝST/Pa 

územním  plánování  a  stavebním  řádu  (stavební  zákon),  ve  znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen 
„stavební zákon“) obdržel  dne 16. května 2012 žádost,  kterou podal  shora uvedený žadatel  Obec 
Žernov, identifikační číslo 00273295, se sídlem Žernov 112, 552 03 Česká Skalice o vydání rozhodnutí 
o  prodloužení  doby  platnosti  územního  rozhodnutí  o  umístění  stavby  zpracované  v projektové 
dokumentaci  s názvem „Kanalizační  přípojky  Žernov,“  umístěné  na  níže  uvedených  pozemkových 
parcelách v katastrálním území Žernov u České Skalice, zpracované v únoru 2010, bez čísla zakázky, 
společností IKKO Hradec Králové, s.r.o., identifikační číslo 27482782, se sídlem Pražská 850, 500 04 
Hradec  Králové  a  ověřené  autorizovaným  inženýrem  pro  vodohospodářské  stavby,  panem  Ing. 
Bohuslavem Koubou, ČKAIT 0600766. Dané řízení je zdejším stavebním úřadem vedeno pod spisovou 
značkou OVŽP-54/1231/2010/VÝST/Pa. 

Dnem podání výše uvedené žádosti bylo zahájeno řízení o prodloužení doby platnosti shora 
uvedeného územního rozhodnutí o umístění stavby a v souladu s ustanovením § 93 odst. 3 stavebního 
zákona se běh lhůty platnosti rozhodnutí staví.

Zahájení řízení o prodloužení doby platnosti shora uvedeného územního rozhodnutí o umístění 
stavby oznámil  stavební  úřad  známým  účastníku  řízení,  veřejnosti  a  dotčeným  orgánům  podle 
ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona opatřením č.j.: 2433/2012/VÝST/Pa, dne 22. května 2012 
s tím že v souladu s ustanovením § 93 odst.  3 stavebního zákona  upouští  od ústního jednání  a 
ohledání  na  místě.  K  uplatnění  závazných  stanovisek,  námitek,  popřípadě  důkazů  stanovil  zdejší 
stavební  úřad  lhůtu  15 dnů od doručení  tohoto  oznámení  jinak  k nim nebude přihlédnuto.  Tato 
písemnost byla zároveň zveřejněna způsobem uvedeným v ustanovení § 20 stavebního zákona, a to 
vyvěšením na úřední desce zdejšího městského úřadu od 23. května 2012 do 8. června 2012, na 
úřední desce obecního úřadu v Žernově a dále pak způsobem umožňujícím dálkový přístup. Doklady o 
způsobu zveřejnění jsou součástí spisového materiálu k danému řízení. 

V průběhu  řízení  byla  ve  stanovené  lhůtě  uplatněna  námitka  účastníků  řízení, 
kterými jsou pan  Luděk,  nar. 27. října 1954 a paní  Hana,  nar. 3. dubna 1964  Ravingerovi, oba 
bytem Žernov 43, 552 03 Česká Skalice, jako bývalí spoluvlastníci pozemkové parcely číslo 16 dle KN 
(zahrada) v katastrálním území Žernov u České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 389 pro toto 
katastrální území). Umístění kanalizační přípojky k č.p. 43 v Žernově. Uvedená parcela byla v průběhu 
řízení převedena na jiného vlastníka, kterým je slečna  Aneta Ravingerová,  nar. 19. března 1990, 
bytem Žernov 43, 552 03 Česká Skalice, jako vlastnice pozemkové parcely číslo 16 dle KN (zahrada) 
v katastrálním území Žernov u České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 551 pro toto katastrální 
území). Tato připomínka byla zohledněna v tomto rozhodnutí  a nová majitelka uvedena jako nový 
účastník řízení.

Při vymezení okruhu účastníků územního řízení se stavební úřad řídil speciální právní normou, 
jíž je ustanovení § 85 stavebního zákona, dle kterého je účastníkem územního řízení stavebník, tj. 
Obec Žernov,  identifikační číslo 00273295, se sídlem Žernov 112, 552 03 Česká Skalice, na jejímž 
území  má být  požadovaný  záměr  uskutečněn (viz.  ustanovení  §  85  odst.  1  písm.  b)  stavebního 
zákona)  a  jako  vlastník   stavební  parcely  číslo  142  dle  KN  (zastavěná  plocha  a  nádvoří)  a 
pozemkových  parcel  číslo  472/17  dle  KN  (orná  půda),  792/1  dle  KN  (ostatní  plocha,  ostatní 
komunikace),  793/1  dle  KN  (ostatní  plocha,  ostatní  komunikace),  794/1  dle  KN  (ostatní  plocha, 
silnice), 795/1 dle KN (ostatní plocha, silnice), 802 dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace), 803 
dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace), 804 dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace), 805 dle 
KN (ostatní plocha, ostatní komunikace), 806 dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace), 808/1 dle 
KN (ostatní  plocha,  silnice),  808/4 dle  KN (ostatní  plocha,  silnice),  811/4 dle  KN (ostatní  plocha, 
silnice),  820  dle  KN  (ostatní  plocha,  ostatní  komunikace),  838/1  dle  KN  (ostatní  plocha,  ostatní 
komunikace), 838/2 dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace), 840/1 dle KN (ostatní plocha, ostatní 
komunikace), 840/2 dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace) a 883 dle KN (ostatní plocha, ostatní 
komunikace). Umístění kanalizačních přípojek k č.p. 11, 22, 25, 35, 36, 42, 46, 60, 65, 73, 77, 
87, 88, 104, 112, 116,  117,  118,  119, 120 a na p.p.č.  147/1  kde se provádí  novostavba 
rodinného dmu, na st.p.č. 195 kde se provádí novostavba rodinného domu, na p.p.č. 147/2 kde se 
provádí novostavba rodinného domu, na p.p.č. 42/1 kde se provádí novostavba rodinného domu vše 
v katastrálním územím Žernov u České Skalice, na kterých se shora uvedená stavba 102 kanalizačních 

2



Č.j.: 2472/2012/VÝST/Pa                    v České Skalici dne 8. června 
2012

Spis. zn.: OVŽP-54/1231/2010/VÝST/Pa 

přípojek nachází. Dle listu vlastnictví číslo 10001 pro toto katastrální území zapsaných u Katastrálního 
úřadu Královéhradeckého kraje, územního pracoviště v Náchodě a dále 

Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje,  sídlem Kutnohorská 59/23, 500 04 
Hradec Králové  – Plačice,  jako  vlastník   pozemkových  parcel  číslo  811/7  dle  KN (ostatní  plocha, 
silnice),

Zemědělské družstvo Žernov, identifikační číslo 48171166, se sídlem Žernov 95, 552 03 
Česká  Skalice,  jako  vlastník  stavební  parcely  číslo  134  dle  KN  (zastavěná  plocha  a  nádvoří) 
v katastrálním území Žernov u České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 453 pro toto katastrální 
území). Umístění kanalizační přípojky k č.p. 95 v Žernově a

Tělovýchovná jednota sokol Žernov, identifikační číslo 62726072, se sídlem v Žernově, 
jako vlastník pozemkové parcely číslo 475/3 dle KN (ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha) 
v katastrálním území Žernov u České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 296 pro toto katastrální 
území). Umístění kanalizační přípojky na p.p.č. 475/3 dle KN v katastrálním území Žernov u České 
Skalice, kde  je  umístěna budova  sokolovny st.p.č.  146 bez č.p.,  což  bylo  prokázáno  předložením 
informativních výpisů z katastru nemovitostí a ověřeno v digitálním grafickém mapovém informačním 
systému GRAMIS 6 a dále následující vlastníci stavbou dotčených pozemků, na kterých je stavba 
kanalizačních přípojek situována:

- paní  Ing. Marie Hanušová, nar. 30. listopadu 1964, bytem Mezilečí 34, 552 05 Hořičky, 
jako  vlastník  stavební  parcely  číslo  16 dle  KN (zastavěná  plocha  a  nádvoří)  v katastrálním území 
Žernov u České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 517 pro toto katastrální území). Umístění 
kanalizační přípojky k č.p. 4 v Žernově,

-  pan  Miroslav,  nar. 18. února 1939 a paní  Milena,  nar. 26. března 1945  Koláční,  oba 
bytem Albertova  650/3,  500 02  Hradec Králové  – Pražské Předměstí,  jako  spoluvlastníci  stavební 
parcely číslo 17/1 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Žernov u České Skalice 
(zapsáno na listu vlastnictví číslo 183 pro toto katastrální území). Umístění kanalizační přípojky k č.p. 
5 v Žernově,

- paní Drahomíra Vojtěchová, nar. 30. listopadu 1964, bytem Žernov 6, 552 03 Česká 
Skalice, jako vlastník stavební parcely číslo 18 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním 
území Žernov u České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 3 pro toto katastrální území). Umístění 
kanalizační přípojky k č.p. 6 v Žernově,

- pan Milan Joudal, nar. 14. března 1964, bytem Žernov 7, 552 03 Česká Skalice, jako 
vlastník stavební parcely číslo 20/1 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Žernov u 
České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 201 pro toto katastrální území). Umístění kanalizační 
přípojky k č.p. 7 v Žernově,

- pan Ing. Jindřich Joudal, nar. 27. března 1960, bytem Žernov 8, 552 03 Česká Skalice, 
jako vlastník pozemkové parcely číslo 35/1 dle KN (zahrada) v katastrálním území Žernov u České 
Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 239 pro toto katastrální území). Umístění kanalizační přípojky 
k č.p. 8 v Žernově,

- pan  Milan Žahour,  nar. 10. března 1942, bytem Na Špitálce 1061/26, 160 00 Praha - 
Dejvice, jako vlastník stavební parcely číslo 25 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním 
území Žernov u České  Skalice (zapsáno  na listu  vlastnictví  číslo  240 pro toto  katastrální  území). 
Umístění kanalizační přípojky k č.p. 10 v Žernově,

-  pan  Jan,  nar.  15. října 1946 a paní  Eva,  nar. 5. května 1948  Hudečkovi,  oba bytem 
Žernov 11, 552 03 Česká Skalice,  jako spoluvlastníci  stavební  parcely  číslo 27 dle  KN (zastavěná 
plocha a nádvoří) v katastrálním území Žernov u České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 82 
pro toto katastrální území), na jejíž hranici bude ukončena kanalizační přípojka k č.p. 11 v Žernově, 

- pan František Lexman, nar. 28. září 1970, bytem Žernov 12, 552 03 Česká Skalice, jako 
vlastník pozemkové parcely číslo 46/2 dle KN (zahrada) v katastrálním území Žernov u České Skalice 
(zapsáno na listu vlastnictví číslo 396 pro toto katastrální území). Umístění kanalizační přípojky k č.p. 
12 v Žernově,

- pan Jan, nar. 27. prosince 1954 a paní Ivana, nar. 4. července 1960 Rejzkovi, oba bytem 
Svobody 643, 547 01 Náchod, jako spoluvlastníci  pozemkové parcely číslo 47/1 dle KN (zahrada) 
v katastrálním území Žernov u České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 82 pro toto katastrální 
území). Umístění kanalizační přípojky k č.p. 13 v Žernově,

3



Č.j.: 2472/2012/VÝST/Pa                    v České Skalici dne 8. června 
2012

Spis. zn.: OVŽP-54/1231/2010/VÝST/Pa 

-  pan Stanislav,  nar. 2. dubna 1958 a paní  Marta, nar. 1. července 1959 Novákovi, oba 
bytem  Žernov  94,  552  03  Česká  Skalice,  jako  spoluvlastníci  stavební  parcely  číslo  30  dle  KN 
(zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Žernov u České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví 
číslo 167 pro toto katastrální území). Umístění kanalizační přípojky k č.p. 14 a č.p. 94 v Žernově,

- pan Jaroslav Semerák,  nar. 26. června 1927 a paní  Věra Záveská,  nar. 30. září 1956, 
oba bytem Žernov 15, 552 03 Česká Skalice a pan Ing. Jaroslav Semerák, nar. 11. května 1951, 
bytem Hálkova 203, 552 03 Česká Skalice – Malá Skalice, jako spoluvlastníci stavební parcely číslo 19 
dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Žernov u České Skalice (zapsáno na listu 
vlastnictví číslo 199 pro toto katastrální území). Umístění kanalizační přípojky k č.p. 15 v Žernově,

- pan Jan Tuček, nar. 12. března 1950, bytem Severní 1048, 549 41 Červený Kostelec a pan 
Karel  Tuček,  nar.  17.  února  1946,  bytem  V Zahradách  987,  549  41  Červený  Kostelec,  jako 
spoluvlastníci  stavební  parcely  číslo  38  dle  KN (zastavěná  plocha a nádvoří)  v katastrálním území 
Žernov u České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 520 pro toto katastrální území). Umístění 
kanalizační přípojky k č.p. 48 v Žernově,

- paní Alena Chrásková, nar. 29. října 1953, bytem Kostelecká 1127, 547 01 Náchod, jako 
vlastník stavební parcely číslo 36 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Žernov u 
České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 129 pro toto katastrální území). Umístění kanalizační 
přípojky k č.p. 58 v Žernově,

- pan Pavel Lískovec, nar. 22. června 1944, bytem Žernov 81, 552 03 Česká Skalice, jako 
vlastník stavební parcely číslo 124 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Žernov u 
České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 118 pro toto katastrální území). Umístění kanalizační 
přípojky k č.p. 81 v Žernově,

-  pan  Pavel Koníček,  nar.  2.  prosince 1971, bytem Zlíč  13,  552 03 Česká Skalice,  jako 
vlastník stavební parcely číslo 88 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) a pozemkové parcely číslo 468/3 
dle KN (zahrada) v katastrálním území Žernov u České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 70 pro 
toto katastrální území). Umístění kanalizační přípojky k č.p. 83 v Žernově,

-  paní  Mgr.  Marie  Sobotková,  nar.  11.  března  1949,  bytem Nemastova  1328,  547 01 
Náchod a paní  Ing. Bohuslava Grincová,  nar. 7. dubna 1951, bytem Mikovcova 476/10, 120 00 
Praha - Vinohrady, jako spoluvlastníci stavební parcely číslo 139 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) 
v katastrálním území Žernov u České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 22 pro toto katastrální 
území). Umístění kanalizační přípojky k č.p. 99 v Žernově,

- pan Zdeněk Lesiuk, nar. 27. února 1958, bytem Žernov 105, 552 03 Česká Skalice, jako 
vlastník stavební parcely číslo 128 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Žernov u 
České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 202 pro toto katastrální území). Umístění kanalizační 
přípojky k č.p. 105 v Žernově,

-  pan  Pavel Koníček,  nar.  2.  prosince 1970, bytem Zlíč  13,  552 03 Česká Skalice,  jako 
vlastník pozemkové parcely číslo 468/2 dle KN (zahrada) v katastrálním území Žernov u České Skalice 
(zapsáno na listu vlastnictví číslo 70 pro toto katastrální území). Umístění kanalizační přípojky k č.p. 
111 v Žernově,

- pan Lubor Zoufal, nar. 12. listopadu 1978, bytem Ke Smrčině 69, 547 01 Náchod – Babí a 
paní Martina Zoufalová Tučková, nar. 17. dubna 1969, bytem 17. listopadu 351, 549 41 Červený 
Kostelec, jako spoluvlastníci pozemkových parcel číslo 113/2 dle KN (zahrada) a 808/3 dle KN (ostatní 
plocha, jiná plocha) v katastrálním území Žernov u České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 525 
pro toto  katastrální  území).  Umístění  kanalizační  přípojky  na p.p.č.  113/2  dle KN v katastrálním 
území Žernov u České Skalice, kde se provádí novostavba rodinného dmu,

pan Mgr. Libor Mojžíš, nar. 3. ledna 1968, bytem Žernov 111, 552 03 Česká Skalice, jako 
vlastník  pozemkové  parcely  číslo  472/16  dle  KN  (zahrada)  v katastrálním  území  Žernov  u  České 
Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 500 pro toto katastrální území). Umístění kanalizační přípojky 
na p.p.č. 472/16 dle KN v katastrálním území Žernov u České Skalice,

- pan Ing. Pavel, nar. 28. července 1968 a paní Martina, nar. 23. listopadu 1969 Hrušovi, 
oba bytem Žernov 17, 552 03 Česká Skalice, jako spoluvlastníci pozemkové parcely číslo 56 dle KN 
(zahrada) v katastrálním území Žernov u České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 496 pro toto 
katastrální území). Umístění kanalizační přípojky k č.p. 17 v Žernově,

- paní Hana Křížová, nar. 14. července 1965, bytem Žernov 18, 552 03 Česká Skalice, jako 
vlastník stavební parcely číslo 32/1 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Žernov u 

4



Č.j.: 2472/2012/VÝST/Pa                    v České Skalici dne 8. června 
2012

Spis. zn.: OVŽP-54/1231/2010/VÝST/Pa 

České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 391 pro toto katastrální území). Umístění kanalizační 
přípojky k č.p. 18 v Žernově,

- pan  Mgr. Daniel Křivánek Dis,  nar. 10. května 1973, bytem Žernov 20, 552 03 Česká 
Skalice  a  paní  Naděžda  Křivánková,  nar.  28.  srpna  1944,  bytem  Dr.  Horákové  46,   290  01 
Poděbrady II.,  jako spoluvlastníci stavební parcely číslo 34/3 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) 
v katastrálním území Žernov u České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 243 pro toto katastrální 
území). Umístění kanalizační přípojky k č.p. 20 v Žernově,

- paní Barbora Čermáková, nar. 18. srpna 1975, bytem Plavecká 1355/14, 128 00 Praha – 
Nové  Město,  jako  vlastnice  stavební  parcely  číslo  35/1  dle  KN  (zastavěná  plocha  a  nádvoří) 
v katastrálním území Žernov u České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 393 pro toto katastrální 
území). Umístění kanalizační přípojky k č.p. 21 v Žernově,

- paní Kateřina Kušiaková, nar. 17. července 1962, bytem Terronská 871/74, 160 00 Praha 
– Bubeneč, jako vlastnice stavební parcely číslo 66 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) a pozemkové 
parcely  číslo  93 dle  KN (zahrada)  v katastrálním území Žernov u České Skalice (zapsáno na listu 
vlastnictví číslo 156 pro toto katastrální území). Umístění kanalizační přípojky k č.p. 27 v Žernově,

- pan Josef,  nar. 24. prosince 1938, pan Tomáš, nar. 8. července 1965 a paní Jaroslava, 
nar. 7. března 1940 Řehákovi, všichni bytem Žernov 28, 552 03 Česká Skalice, jako spoluvlastníci 
pozemkové parcely číslo 94 dle KN (zahrada) v katastrálním území Žernov u České Skalice (zapsáno 
na  listu  vlastnictví  číslo  152  pro  toto  katastrální  území).  Umístění  kanalizační  přípojky  k č.p.  28 
v Žernově,

- pan MUDr. Jiří Pácalt, nar. 17. května 1971 a paní Mgr. Alena Pácaltová Kocourková, 
nar.  4.  února 1976,  oba bytem Žernov 33,  552 03 Česká Skalice,  jako  spoluvlastníci  pozemkové 
parcely číslo 104/1 dle KN (zahrada) v katastrálním území Žernov u České Skalice (zapsáno na listu 
vlastnictví číslo 36 pro toto katastrální území). Umístění kanalizační přípojky k č.p. 33 v Žernově,

- pan  Vladivoj,  nar. 4. března 1942 a paní  Mgr. Věra,  nar. 22. června 1945  Sitní, oba 
bytem Mánesova 593/3, 500 02 Hradec Králové, jako spoluvlastníci stavební parcely číslo 41 dle KN 
(zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Žernov u České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví 
číslo 365 pro toto katastrální území). Umístění kanalizační přípojky k č.p. 37 v Žernově,

-  pan Milan, nar. 26. září 1950 a paní Irena,  nar. 23.března 1952 Domáňovi, oba bytem 
Žernov 55, 552 03 Česká Skalice, jako spoluvlastníci pozemkové parcely číslo 68/2 dle KN (zahrada) 
v katastrálním území Žernov u České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 194 pro toto katastrální 
území). Umístění kanalizační přípojky k č.p. 55 v Žernově,

- pan Bohuslav Macháně, nar. 13. září 1950, bytem Žernov 59, 552 03 Česká Skalice, jako 
vlastník stavební parcely číslo 162 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Žernov u 
České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 202 pro toto katastrální území). Umístění kanalizační 
přípojky k č.p. 59 v Žernově,

-  pan  Ladislav  Dražan,  nar.  8.  února  1940,  bytem Švédská  1835/37,  150  00  Praha  – 
Smíchov a paní Ing. Blanka Dražanová, nar. 24. května 1941, bytem Vřesová 681/19, 181 00 Praha 
-  Trója,  jako  spoluvlastníci  stavební  parcely  číslo  46  dle  KN  (zastavěná  plocha  a  nádvoří) 
v katastrálním území Žernov u České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 467 pro toto katastrální 
území). Umístění kanalizační přípojky k č.p. 64 v Žernově,

- pan RSDr. Milan, nar. 29. května 1937 a paní Věra, nar. 20. května 1938 Šeligovi, oba 
bytem Hornopočernická 369/4, 197 00 Praha - Kbely, jako spoluvlastníci stavební parcely číslo 58 dle 
KN (zastavěná  plocha  a  nádvoří)  v katastrálním  území  Žernov u  České  Skalice  (zapsáno  na  listu 
vlastnictví číslo 119 pro toto katastrální území). Umístění kanalizační přípojky k č.p. 69 v Žernově,

- pan Antonín Kohl, nar. 29. listopadu 1925, bytem nám. Jiřího z Lobkovic , 130 00 Praha – 
Vinohrady, jako vlastník pozemkové parcely číslo 134 dle KN (zahrada) v katastrálním území Žernov u 
České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 187 pro toto katastrální území). Umístění kanalizační 
přípojky k č.p. 71 v Žernově,

- pan Josef, nar. 25. února 1945 a pan Petr, nar. 27. července 1974, oba bytem Žernov 75, 
552 03 Česká Skalice a paní Iva Dohnanská, nar. 22. května 1970, bytem Na Třešňovce 184, 552 11 
Velichovky, jako spoluvlastníci pozemkové parcely číslo 127 dle KN (zahrada) a 137/1 dle KN (trvalý 
travní porost) v katastrálním území Žernov u České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 46 pro 
toto katastrální území). Umístění kanalizační přípojky k č.p. 75 v Žernově,

- pan Michal, nar. 30. června 1978 a paní Jana, nar. 15. srpna 1979 Endlichovi, oba bytem 
Žernov 78, 552 03 Česká Skalice, jako spoluvlastníci stavební parcely číslo 15/2 dle KN (zastavěná 

5



Č.j.: 2472/2012/VÝST/Pa                    v České Skalici dne 8. června 
2012

Spis. zn.: OVŽP-54/1231/2010/VÝST/Pa 

plocha a nádvoří) v katastrálním území Žernov u České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 11 
pro toto katastrální území). Umístění kanalizační přípojky k č.p. 78 v Žernově,

-  paní  Martina,  nar. 28. září 1974 a paní  Vlasta,  nar. 21. listopadu 1951  Horákovi, obě 
bytem Nábřeží Benešovo 1252, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, jako spoluvlastnice stavební parcely 
číslo 64 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Žernov u České Skalice (zapsáno na 
listu  vlastnictví  číslo  260  pro  toto  katastrální  území).  Umístění  kanalizační  přípojky  k č.p.  79 
v Žernově,

- paní Monika Špreňarová Vodehnalová, nar. 23. března 1975, bytem Žernov 11, 552 03 
Česká Skalice,  jako  vlastník  pozemkové parcely  číslo  98/2  dle  KN (zahrada)  v katastrálním území 
Žernov u České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví  číslo 28 pro toto katastrální  území). Umístění 
kanalizační přípojky k č.p. 80 v Žernově,

- pan František, nar. 16. srpna 1955 a paní Olga, nar. 14.září 1956 Horáčkovi, oba bytem 
Dobrošovská 881, 547 01 Náchod, jako spoluvlastníci stavební parcely číslo 33/1 dle KN (zastavěná 
plocha a nádvoří) v katastrálním území Žernov u České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 251 
pro toto katastrální území). Umístění kanalizační přípojky k č.p. 86 v Žernově a na p.p.č. 33/1 dle 
KN (zahrada) v katastrálním území Žernov u České Skalice, 

-  pan  Josef,  nar. 27. března 1962 a paní  Marcela,  nar. 16. července 1965  Vlčkovi, oba 
bytem Žernov 121, 552 03 Česká Skalice, jako spoluvlastníci pozemkové parcely číslo 799 dle KN 
(ostatní plocha, ostatní komunikace) v katastrálním území Žernov u České Skalice (zapsáno na listu 
vlastnictví číslo 399 pro toto katastrální území). Umístění kanalizační přípojky k č.p. 121 v Žernově,

-  pan  Mgr.  Ladislav,  nar.  27.  února  1949  a  paní  Ladislava,  nar.  27.  února  1950 
Domáňovi, oba bytem Běloveská 1596, 547 01 Náchod, jako spoluvlastníci pozemkové parcely číslo 
68/3 dle KN (zahrada) v katastrálním území Žernov u České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 
374  pro  toto  katastrální  území).  Umístění  kanalizační  přípojky  na p.p.č.  68/3  dle  KN (zahrada) 
v katastrálním území Žernov u České Skalice,

- paní Kateřina Šubrtová, nar. 16. září 1982, bytem Žernov 25, 552 03 Česká Skalice, jako 
vlastník stavební parcely číslo 32/3 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Žernov u 
České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 241 pro toto katastrální území). Umístění kanalizační 
přípojky na p.p.č. st. 33/4 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Žernov u České 
Skalice,

- pan  Aleš Petr,  nar. 20. září 1978, bytem Žernov 19, 552 03 Česká Skalice, jako vlastník 
pozemkové  parcely  číslo  104/3  dle  KN  (zahrada)  v katastrálním  území  Žernov  u  České  Skalice 
(zapsáno na listu vlastnictví číslo 319 pro toto katastrální území). Umístění kanalizační přípojky k č.p. 
19 v Žernově,

- pan Luboš Záliš, nar. 25. listopadu 1925 a paní Ing. Marie Duchanová, nar. 22. června 
1968, oba bytem Žernov 30, 552 03 Česká Skalice, jako spoluvlastníci pozemkové parcely číslo 101 dle 
KN (zahrada) v katastrálním území Žernov u České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 245 pro 
toto katastrální území). Umístění kanalizační přípojky k č.p. 30 v Žernově,

- pan Josef, nar. 5. dubna 1944 a paní Marcela, nar. 16. ledna 1947 Špačkovi, oba bytem 
Obvodová 376/5, 190 00 Praha - Vysočany, jako spoluvlastníci pozemkové parcely číslo 102 dle KN 
(zahrada) v katastrálním území Žernov u České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 21 pro toto 
katastrální území). Umístění kanalizační přípojky k č.p. 31 v Žernově,

-  pan  Ladislav Středa,  nar. 6. července 1955, bytem Kostelní 406, 542 24 Svoboda nad 
Úpou a pan Josef Středa, nar. 2. dubna 1958, Rýchorské Sídliště 117, 542 24 Svoboda nad Úpou, 
jako spoluvlastníci pozemkové parcely číslo 103/2 dle KN (zahrada) v katastrálním území Žernov u 
České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 10 pro toto katastrální území). Umístění kanalizační 
přípojky k č.p. 32 a č.p. 85 v Žernově,

- pan Miroslav, nar. 9. července 1953 a paní Věra, nar. 13. února 1958 Šichovi, oba bytem 
Žernov 60, 552 03 Česká Skalice, jako spoluvlastníci pozemkové parcely číslo 125/2 dle KN (zahrada) 
a stavební srčely číslo 143 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Žernov u České 
Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 244 pro toto katastrální území). Umístění kanalizační přípojky 
k č.p. 113 v Žernově,

- paní Anna Volhejnová, nar. 15. června 1951, bytem Žernov 72, 552 03 Česká Skalice, jako 
vlastník stavební parcely číslo 60 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Žernov u 
České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 392 pro toto katastrální území). Umístění kanalizační 
přípojky k č.p. 72 v Žernově,

6



Č.j.: 2472/2012/VÝST/Pa                    v České Skalici dne 8. června 
2012

Spis. zn.: OVŽP-54/1231/2010/VÝST/Pa 

- pan  Miroslav Jirásek,  nar. 1. října 1957, bytem Žernov 23, 552 03 Česká Skalice, jako 
vlastník pozemkové parcely číslo 86/2 dle KN (zahrada) v katastrálním území Žernov u České Skalice 
(zapsáno na listu vlastnictví číslo 377 pro toto katastrální území). Umístění kanalizační přípojky k č.p. 
23 v Žernově,

- pan Jaroslav, nar. 28. srpna 1937 a paní Anna, nar. 22. května 1940 Grymovi, oba bytem 
Žernov 51, 552 03 Česká Skalice,  jako spoluvlastníci  stavební  parcely  číslo 80 dle  KN (zastavěná 
plocha a nádvoří) v katastrálním území Žernov u České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 32 
pro toto katastrální území). Umístění kanalizační přípojky k č.p. 51 v Žernově,

- pan Karel Bezděk, nar. 15. července 1951, bytem Žernov 9, 552 03 Česká Skalice a paní 
Ladislava Bezděková,  nar. 24. října 1951, bytem Borská 293, 547 01 Náchod, jako spoluvlastníci 
stavební parcely číslo 24 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Žernov u České 
Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 379 pro toto katastrální území). Umístění kanalizační přípojky 
k č.p. 9 v Žernově,

- pan  František Macek,  nar. 11. prosince 1952, bytem Žernov 52, 552 03 Česká Skalice, 
jako  vlastník  stavební  parcely  číslo  40 dle  KN (zastavěná  plocha  a  nádvoří)  v katastrálním území 
Žernov u České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 210 pro toto katastrální území). Umístění 
kanalizační přípojky k č.p. 40 a na p.p.č. 7/1 dle KN (zahrada) v katastrálním území Žernov u České 
Skalice,

- pan Dušan Falta, nar. 16. září 1976, bytem Žernov 102, 552 03 Česká Skalice, jako vlastník 
pozemkové parcely číslo 6/2 dle KN (zahrada) v katastrálním území Žernov u České Skalice (zapsáno 
na listu vlastnictví číslo 483 pro toto katastrální území). Umístění kanalizační přípojky k č.p. 47 a č.p. 
102 v Žernově,

- pan Petr Habr,  nar. 21. února 1965, bytem Olešnice 241, 549 41 Červený Kostelec, jako 
vlastník pozemkové parcely číslo 206/6 dle KN (zahrada) v katastrálním území Žernov u České Skalice 
(zapsáno na listu vlastnictví číslo 255 pro toto katastrální území). Umístění kanalizační přípojky k č.p. 
54 v Žernově,

- pan Josef, nar. 5. listopadu 1956 a paní Anna, nar. 10. května 1957 Čapkovi, oba bytem 
Žernov 70, 552 03 Česká Skalice, jako spoluvlastníci stavební parcely číslo 21/4 dle KN (zastavěná 
plocha a nádvoří) v katastrálním území Žernov u České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 456 
pro toto katastrální území). Umístění kanalizační přípojky k č.p. 63, hospoda v Žernově a na p.p.č. 
311/7  dle KN (trvalý travní porost) v katastrálním území Žernov u České Skalice, kde je umístěna 
budova st.p.č. 175 bez č.p.,

- pan  František Mojžíš,  nar. 6. února 1948, bytem Nerudova 683, 552 03 Česká Skalice, 
jako  vlastník  pozemkové  parcely  číslo  10  dle  KN (zahrada)  v katastrálním území  Žernov u  České 
Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 372 pro toto katastrální území). Umístění kanalizační přípojky 
k č.p. 76 v Žernově,

- pan Libor Losenický, nar. 20. května 1955, bytem Žernov 2, 552 03 Česká Skalice a paní 
Ladislava Losenická, nar. 3. března 1957, bytem Vodárenská 1380, 549 01 Nové Město nad Metují, 
jako  spoluvlastníci  stavební  parcely  číslo  123  dle  KN  (zastavěná  plocha  a  nádvoří)  bývalá  škola 
v katastrálním území Žernov u České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 398 pro toto katastrální 
území). Umístění kanalizační přípojky k č.p. 84 v Žernově,

- pan Dušan Falta, nar. 16. září 1976, bytem Žernov 102, 552 03 Česká Skalice, jako vlastník 
pozemkové parcely číslo 6/2 dle KN (zahrada) v katastrálním území Žernov u České Skalice (zapsáno 
na listu vlastnictví číslo 483 pro toto katastrální území). Umístění kanalizační přípojky k č.p. 47 a č.p. 
102 v Žernově,

- pan Karel Čapek, nar. 3. února 1959, bytem Žernov 96, 552 03 Česká Skalice, jako vlastník 
pozemkové  parcely  číslo  311/8  dle  KN  (zahrada)  v katastrálním  území  Žernov  u  České  Skalice 
(zapsáno na listu vlastnictví číslo 497 pro toto katastrální území). Umístění kanalizační přípojky k č.p. 
96 v Žernově,

- paní  Marie Matysová,  nar. 4. září 1928, bytem Žernov 100, 552 03 Česká Skalice, pan 
Josef Matys, nar. 3. prosince 1950, bytem Popradská 1278, 562 06 Ústí nad Orlicí a pan  Jiří Matys, 
nar.  20.  dubna  1957,  bytem Bezdrevská  1115/35,  370  11  České  Budějovice,  jako  spoluvlastníci 
pozemkové  parcely  číslo  312/6  dle  KN  (zahrada)  v katastrálním  území  Žernov  u  České  Skalice 
(zapsáno na listu vlastnictví číslo 34 pro toto katastrální území). Umístění kanalizační přípojky k č.p. 
100 v Žernově,

7



Č.j.: 2472/2012/VÝST/Pa                    v České Skalici dne 8. června 
2012

Spis. zn.: OVŽP-54/1231/2010/VÝST/Pa 

- pan Jaroslav Novák, nar. 11. dubna 1961, bytem Žernov 101, 552 03 Česká Skalice, jako 
vlastník stavební parcely číslo 140 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Žernov u 
České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 277 pro toto katastrální území). Umístění kanalizační 
přípojky k č.p. 101 v Žernově,

- pan Vladimír, nar. 16. ledna 1954 a paní Dana, nar. 27. dubna 1956 Máslovi, oba bytem 
Žernov 109, 552 03 Česká Skalice, jako spoluvlastníci pozemkové parcely číslo 9/3 dle KN (zahrada) 
v katastrálním území Žernov u České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 370 pro toto katastrální 
území). Umístění kanalizační přípojky k č.p. 66 a č.p. 109 v Žernově,

- paní Petruška Bydžovská, nar. 23. března 1952, bytem Mánesova 369, 541 01 Trutnov - 
Kryblice, jako vlastnice stavební parcely číslo 6 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním 
území  Žernov  u  České  Skalice  (zapsáno  na  listu  vlastnictví  číslo  45  pro  toto  katastrální  území). 
Umístění kanalizační přípojky k č.p. 41 v Žernově,

- slečna Aneta Ravingerová, nar. 19. března 1990, bytem Žernov 43, 552 03 Česká Skalice, 
jako vlastnice pozemkové parcely  číslo 16 dle KN (zahrada) v katastrálním území Žernov u České 
Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 551 pro toto katastrální území). Umístění kanalizační přípojky 
k č.p. 43 v Žernově,

- paní Mgr. Olga Mařáčková, nar. 2. dubna 1973, bytem Žernov 44, 552 03 Česká Skalice, 
jako vlastnice pozemkové parcely číslo 17 dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace) v katastrálním 
území Žernov u České  Skalice (zapsáno  na listu  vlastnictví  číslo  519 pro toto  katastrální  území). 
Umístění kanalizační přípojky k č.p. 44 v Žernově,

- pan Ing. Pavel, nar. 22. srpna 1954 a paní Jitka, nar. 22. dubna 1957 Šulcovi, oba bytem 
Bellušova 1857/30, 155 00 Praha - Stodůlky, jako spoluvlastníci pozemkové parcely číslo 19/1 dle KN 
(zahrada) v katastrálním území Žernov u České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 52 pro toto 
katastrální území). Umístění kanalizační přípojky k č.p. 45 v Žernově,

-  paní  Květuše  Vondráčková,  nar.  3.  června  1927,  bytem Žernov  114,  552  03  Česká 
Skalice, jako vlastnice stavební parcely číslo 157 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním 
území Žernov u České  Skalice (zapsáno  na listu  vlastnictví  číslo  317 pro toto  katastrální  území). 
Umístění kanalizační přípojky k č.p. 114 v Žernově,

- pan  Karel Novák,  nar. 7. března 1951, bytem Žernov 123, 552 03 Česká Skalice, jako 
vlastník pozemkové parcely číslo 340/9 dle KN (orná půda), 340/10 dle KN (orná půda), 340/20 dle KN 
(orná půda), 340/22 dle KN (orná půda) a číslo 340/1 dle KN (orná půda)  vše v katastrálním území 
Žernov u České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 491 pro toto katastrální území). Umístění 
kanalizační přípojky k č.p. 122 a č.p. 123 v Žernově,

- paní  Jiřina Moskalyková,  nar. 21. srpna 1936, bytem Tyrše a Fügnera 105/7, 251 01 
Říčany - Radošovice, jako vlastnice stavebních parcel číslo 78 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) a 
číslo 76 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří)v katastrálním území Žernov u České Skalice (zapsáno na 
listu vlastnictví číslo 96 pro toto katastrální území). Umístění kanalizační přípojky k č.p. 24 a č.p. 53 
v Žernově,

- paní Olga Benešová, nar. 15. února 1936, bytem Jungmannova 1439/35, 500 02 Hradec 
Králové – Pražské Předměstí a paní  Ing. Olga Dandová,  nar. 3. června 1974, bytem Meduňková 
712/33, 103 00 Praha - Kolovraty, jako spoluvlastnice pozemkové parcely číslo 90/1 dle KN (zahrada) 
v katastrálním území Žernov u České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 49 pro toto katastrální 
území). Umístění kanalizační přípojky k č.p. 26 v Žernově a

- pan Milan, nar. 24. května 1958 a paní Marie, nar. 28. ledna 1959 Petrovi, oba bytem 549 
32 Velké Poříčí 406, jako spoluvlastníci stavební parcely číslo 67 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) 
v katastrálním území Žernov u České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví číslo 209 pro toto katastrální 
území). Umístění kanalizační přípojky k č.p. 67 v Žernově. 

Protože stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody bránící požadovanému prodloužení 
doby  platnosti  územního  rozhodnutí  o  umístění  stavby  shora  uvedených  kanalizačních  přípojek  v 
Žernově, rozhodl způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí.

Poučení o odvolání

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 odst.1 správního 
řádu odvolání,  ve kterém uvede v jakém rozsahu se rozhodnutí   napadá a dále  namítaný rozpor 

8



Č.j.: 2472/2012/VÝST/Pa                    v České Skalici dne 8. června 
2012

Spis. zn.: OVŽP-54/1231/2010/VÝST/Pa 

s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů 
ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje, odboru územního plánování a 
stavebního řádu podáním učiněným u Městského úřadu Česká Skalice, odboru výstavby a životního 
prostředí. 

               Ing. Magda Zákravská  
                vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 

Otisk úředního razítka

Upozornění

Odvolání se podává v počtu šesti stejnopisů. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad Česká Skalice, odbor výstavby a životního prostředí.

Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst.1 správního řádu odkladný účinek. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Správní  poplatek  za  prodloužení  platnosti  podle  položky  17  odst.  2  sazebníku  správních 
poplatků, který tvoří přílohu zákona číslo 634/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů byl zdejšímu 
stavebnímu úřadu uhrazen dne 31. května 2012.

Rozdělovník:

Účastníci řízení dle ustanovení § 87 odst.1 písm. a) a b) stavebního zákona  
1. Obec Žernov, Žernov 112, 552 03 Česká Skalice 

Účastníci řízení dle ustanovení § 85 odst. 2 stavebního zákona
2. doručení veřejnou vyhláškou

Dotčené orgány
3. Městský úřad Náchod, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí 40, 547 61 Náchod
4. Městský úřad Náchod, odbor výstavby, Masarykovo náměstí 40, 547 61 Náchod 
5. Městský úřad Náchod, odbor dopravy a silničního hosp., Masarykovo náměstí 40, 547 61 Náchod 

K vyvěšení na úřední desce příslušného obecního úřadu
6.  Obecní úřad Žernov, Žernov 112, 552 03 Česká Skalice 

Upozornění

Toto oznámení  musí  být vyvěšeno po dobu 15 dnů.  Doručování  této  písemnosti  se 
zároveň provádí dle ustanovení § 25 zákona číslo 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů.  Příslušný  obecní  úřad  (tj.  obecní  úřad  Žernov)   je  povinen   tuto  písemnost 
bezodkladně  vyvěsit na  své  úřední  desce   na  dobu  nejméně  15  dnů.  Dnem  vyvěšení  této 
písemnosti  je  den  vyvěšení  na  úřední  desce  Městského  úřadu  Česká  Skalice  a  obce  Žernov.  

Patnáctým dnem po vyvěšení se tato písemnost považuje za doručenou. Po sejmutí této 
písemnosti z úřední desky příslušného obecního úřadu (tj. obecní úřad Žernov) bude tato 
písemnost  s vyznačením data vyvěšení  a sejmutí  této písemnosti  bezodkladně vrácena 
Městskému úřadu Česká Skalice, odboru výstavby a životního prostředí. 

9



Č.j.: 2472/2012/VÝST/Pa                    v České Skalici dne 8. června 
2012

Spis. zn.: OVŽP-54/1231/2010/VÝST/Pa 

Vyvěšeno dne : ………………………………               Sejmuto dne :  …………………………………………… 

Vypraveno dne: 8. června 2012

10


	Č.j.: 2472/2012/VÝST/Pa					                   v České Skalici dne 8. června 2012
	Spis. zn.: OVŽP-54/1231/2010/VÝST/Pa 
	Č.j.: 2472/2012/VÝST/Pa
	V České Skalici 8. června 2012

		2012-06-08T10:34:51+0000
	MZ




